
Obsah

------ (Květy jabloní) / 9
------ (Jestli mi Pán Bůh dá) /10

------ (A sotva jsem dopsal) /11

------ (To je ta chvíle) / 12

------ (Za tetou Slávou) / 13
------ (Prosím Tě Bože pokorně) / 14

------ (Den poté) / 15
------ (Tolikrát jsem psal) / 17
------ (Na modrém březovém nebi) / 18

------ (Ta, která už se mnou nechce spát) / 21

------ (Bzučení much bez mucholapky) / 22

------ (Není pravda, že je mi smutno) / 23

------ (Dvě těla do sebe propletená) / 25

------ (Když jsem se konečně vracel domů) / 26

Paulu Fořtovi / 28
------ (Maličký Ježíš choulil se) / 29
------ (Až v tom posledním usebrání) / 31

------ (Ke konci dní neodvolatelně) / 32

------ (Tak jako břečťan drápky) / 33

------ (Zlatá jsou piva pod pípou) / 34



------ (Dřímala Juliana) / 35
Vráťovi / 36
------ (Na krajíc chleba položený) / 38
------ (Nad morovými jamami dým) / 39
------(Zeleně vymalovaná) / 40
------(Nehty se masu blíž) / 42
J. J. (II.)/44
------ (Jako bych) /46

------ (Ten život, co jste tady žili) / 47
------ (Tolik hříchů jsem už zas napáchal) / 48
------ (Co můžeš odložit na zítřek) / 50
Pozítří před sv. Bernardem / 51
------ (Stanu se Tvým zrcadlem) / 52
------ (V Markvarticích) / 54
------ (V metru) / 57

------(Bondy) / 59
------ (Ech ty) / 60
------(Když jsem policajtovi) / 61

------(Se srdcem ztuhlým jako rosol) / 62
------(Čevo že bylo) / 63
------(Přímo v té chvil) / 65
------(Zaslechl jsem hlas větru) / 67



I. M. Jirous (M. M.) / 69 
Osoba Magor (J. E. F.) / 74 
Libor Krejcar / 77


